
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 18.07. b. 23.07.2020

Kräuterschwenkbraten „D‘Alsace“ für Grill und Pfanne..........................1 kg� 8,99 €   9,49 € 
Hackfleisch-Cordon-bleu mit Schinken und Käse gefüllt.................................1 kg� 8,99 €   9,99 € 
Chili-Mango-Spieße „von der Hähnchenbrust gesteckt“.....................................1 kg� 11,99 € 12,99 € 
Cordon bleu, vom Schweinerücken, mit Schinken u. Käse gefüllt.............................1 kg� 11,99 € 12,99 € 

Polo-Fino von der Hähnchenunterkeule, ideal für Grill und Pfanne.................................... 1 kg� 13,99 € 14,99 € 

Rinderhüftspieße mit Bohnenbündel.................................................................1 kg� 21,99 € 22,99 € 

Luitpold Rostwürstchen mit Spinat, Käse und Kochschinken...........................1 kg� 11,99 € AKTION

Käsekrainer, mit Emmentaler Käse......................................................1 kg� 11,99 € 12,99 € 
Lyoner im Ring „täglich kesselfrisch“.................................................1 kg� 9,99 € 10,99 €

Hausmacher Schwartenmagen ............................................................100 g� 0,99 € 1,09 €

Obst und Gemüse: 
Deutschland Kraussalat o. Eichblattsalat HKL I.......................................Stück� 0,79 € AKTION 
DE/NL Tomatenspezialitäten 
z. B. Praline Tomaten, HKL I........................................................ 200- bis 650-g-Schale� 1,99 € AKTION 
Deutschland Blumenkohl  HKL I .....................................................................Stück� 1,59 € AKTION

Molkerei-Produkte:
Geramont Weichkäse versch. Sorten (1 kg=9,45 €)................. 200-g-Packung� 1,89 €   2,99 € 
Kerrygold Extra Butter versch. Sorten (1 kg=8,88 €)........ 250-g-Packung� 2,22 €   2,99 €

Milram Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg=3,73 €)..................... 185-g-Becher� 0,69 €   1,19 € 
Tiefkühlprodukte: 
Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg=7,00 €).............. 9 x 30-g-Packung� 1,89 €   2,69 € 
Trockensortiment: 
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg= 3,96 €)........... 250-g-Packung� 0,99 €   1,59 € 
Hengstenberg Knax Gurken o. Viertel Gurken (1 l = 1,93)......... 720-ml-Glas� 1,39 €    2,29 € 
Chio Chips versch. Sorten (1 kg=6,80 €)........................................... 175-g-Beutel� 1,19 €   1,99 € 
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,78 €)........800- bis 950-ml-Flasche� 1,69 €   2,59 € 
Hohes C Fruchtsäfte versch. Sorten + 0,25 Pfd. (1 l=1,11 €)..........1-l-Flasche� 1,11 €   1,99 €

M&M Peanuts versch. Sorten (1 kg ab 8,63 €)...............220- bis 300-g-Packung� 2,59 €   3,99 € 
Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,18 €)....................4- bis 7-l-Glas� 1,29 €   1,99 € 
Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot.............................................. 500-g-Laib� 2,40 €   3,40 €

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife.......................................................Stück� 1,50 €   1,90 € 
 Montag:	 Schinkennudeln mit Salat ........................................................   6,00 €

Dienstag:	 Schweinespieße mit Reis und Gemüse ...............................   6,00 €
Mittwoch:	 Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert...............................   6,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Rösti und Gemüse.................................   6,00 €  
Freitag:	 Römerbraten mit Püree und Sauren Bohnen.............................. 6,00 € 
Samstag:	 Spaghetti Bolognese............................................................   6,00 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!




